Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования
города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации

города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы (подпрограммы 1)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города
Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 26.12.2022 № 6730), следующие
изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «40 392 780,5», «5 092 006,1» заменить
соответственно цифрами «40 395 563,2», «5 094 788,8»;

1.1.2 в абзаце третьем цифры «23 798 022,6», «2 604 223,2» заменить
соответственно цифрами «23 800 805,3», «2 607 005,9»;

1.1.3 в абзаце шестом цифры «38 379 258,7», «4 885 703,3» заменить
соответственно цифрами «38 382 041,4», «4 888 486,0»;

1.1.4 в абзаце восьмом цифры «22 955 365,2», «2 519 757,3» заменить
соответственно цифрами «22 958 147,9», «2 522 540,0»;

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта
подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного
образования детей»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «38 379 258,7», «4 885 703,3» заменить
соответственно цифрами «38 382 041,1», «4 888 486,0»;

1.2.2 в абзаце третьем цифры «22 955 365,2», «2 519 757,3» заменить
соответственно цифрами «22 958 147,9», «2 522 540,0»;

1.3. В Приложении № 1 к муниципальной программе строку
«Мероприятие 1.2.10» изложить в новой редакции согласно приложению № 1
к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, за
исключением положений, касающихся параметров 2023 года и последующих
годов, которые вступают в силу с 1 января 2023 года, подлежит
опубликованию в газете "Благовещенск" (без приложений №№ 1, 2), полный
текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в
официальном сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]